PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ               TRƯỜNG TH NOONG BUA

                    Số:         /QĐ-THNB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Noong Bua,  ngày      tháng   9   năm 2021

                                                QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH NOONG BUA
Căn cứ vào Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/04/2010 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 28/2020-BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường tiểu học trong đó quy định chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học;

Căn cứ công văn số 982/PGDĐT-GDTH ngày 25/8/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2021 – 2022;

Căn cứ công văn số 994/HD-PGDĐT, ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Phòng giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng năm học 2021 – 2022;
Xét năng lực cán bộ, giáo viên, công nhân viên trong trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập thành lập Hội đồng thi đua - khen thưởng năm học 2021 -2022 của Trường TH Noong Bua (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các thành viên Hội đồng thi đua - khen thưởng có nhiệm vụ tổ chức thực hiện công tác thi đua, khen thưởng của nhà trường trong năm học 2021 – 2022 đúng theo kế hoạch, các nội dung, văn bản đã được ban hành, hướng dẫn.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở  Điều 1, và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 1;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
Năm học: 2021 - 2022
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ – THNB, ngày       tháng 9  năm 2021
 của Hiệu trưởng Trường TH Noong Bua)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công

	1
	Trần Thị Khánh Tùng
	Hiệu trưởng
	CT hội đồng TĐKT

	2
	Phan Thị Thiền
	Phó HT - CTCĐ
	Phó CTHĐ

	3
	Hoàng Bích Huệ
	Phó HT
	ủy viên

	4
	Hoàng Trung Hiếu
	P. CTCĐ
	ủy viên

	5
	Hà Thị Diên

	TT tổ 1 - GVCN 1A2
	Thư kí - ủy viên

	6
	Nguyễn Thị Minh Huệ
	TT tổ 2,3-GVCN 2A1
	ủy viên

	7
	Trần Thị Hiền
	TT tổ 4,5 – GVCN 4A2
	ủy viên

	8
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	TT tổ VP
	ủy viên

	9
	Nguyễn Thị Bích Thảo
	GVCN  1A1
	ủy viên

	10
	Nguyễn Xuân Sơn
	GVCN 1A3
	Thư kí

	11
	Lường Thị Kim Hiền
	GVCN 1A4
	ủy viên

	12
	Lê Thị Kim Hạnh
	GVCN 2A2
	ủy viên

	13
	Vũ Thị Hồng Hà
	GVCN 2A3
	ủy viên

	14
	Bùi Thị Quỳnh Thu
	GVCN 2A4
	ủy viên

	15
	Đào Thị Thìn
	GVCN 3A1
	ủy viên

	16
	Phạm Thị Vân
	GVCN 3A2
	ủy viên

	17
	Nguyễn Thị Minh Thanh
	GVCN 3A3
	ủy viên

	18
	Nguyễn Thị Lý
	GVCN 3A4
	ủy viên

	19
	Vũ Thị Thúy
	GVCN 4A1
	ủy viên

	20
	Đặng Thị Hòa
	GVCN 4A3
	ủy viên

	21
	Phạm Thị Hồng Quyên
	GVCN 4A4
	ủy viên

	22
	Lê Thị Hồng Lương
	GVCN 5A1
	ủy viên

	23
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
	GVCN 5A2
	ủy viên

	24
	Vàng Thị Xuân
	GVCN 5A3
	ủy viên

	25
	Nguyễn Thị Hòa
	Bí Thư Đoàn
	ủy viên

	26
	Vũ Thị Phượng
	TPTĐ
	ủy viên

(Danh sách trên có 26 thành viên)